

RANDO DU PUY D'ISSOLUD AU PROFIT DU TELETHON

Bulletin d'inscription:

Inscription en ligne sur https://t.ly/56vMH ou sur place, le jour de la manifestation à partir de 8h30, départ groupé des randonnées à 9h30.

OM:	PRENOM :	
é(e) le :	Adresse :	
ode postal :	Ville :	
-mail :		
° de téléphone :		
° de portable (pour vous	joindre lors de la randonnée) :	
arif unique : 5 € (règlemen	nt par chèque bancaire à l'ordre du FSE)	
	COCHEZ LE PARCOURS CHOISI	
	A.	
RANDO 15 KI	IVI	
RANDO 15 KI RANDO 9 KI		
RANDO 9 KI	M	
RANDO 9 KI Autorisation parentale	M e obligatoire pour les - de 18 ans :	:
RANDO 9 KI Autorisation parentale Je soussigné(e):	e obligatoire pour les - de 18 ans : autorise mon enfant	
Autorisation parentale Je soussigné(e): à participer à la RAND	M e obligatoire pour les - de 18 ans : autorise mon enfant O DU PUY D'ISSOLUD AU PROFIT DU TELETH	HON
Autorisation parentale Je soussigné(e): à participer à la RAND Pour les - de 16 ans par	e obligatoire pour les - de 18 ans : autorise mon enfant	HON
Autorisation parentale Je soussigné(e): à participer à la RAND Pour les - de 16 ans parentale parcours lors de l'insc	M e obligatoire pour les - de 18 ans : autorise mon enfant O DU PUY D'ISSOLUD AU PROFIT DU TELETH résence obligatoire d'un accompagnateur inscri	HON
Autorisation parentale Je soussigné(e): à participer à la RAND Pour les - de 16 ans paracours lors de l'inscense Nom de l'accompagna	e obligatoire pour les - de 18 ans : autorise mon enfant O DU PUY D'ISSOLUD AU PROFIT DU TELETH résence obligatoire d'un accompagnateur inscri ription et de la randonnée.	HON <u>it et participant sur le même</u>

Bulletin à retourner impérativement accompagné de votre réglement par chéque à l'ordre du FSE.

La signature du bulletin d'inscription vaut acceptation sans réserve du règlement qui est accessible sur https://vu.fr/EdRsx

Les inscriptions sont à envoyer avant le mercredi 13 décembre à : FSE - Avenue de la Libération - 46110 VAYRAC

Organisateur: le FSE du collège de Vayrac